Licença Ambiental, as quais devem ser cumpridas nos moldes estipulados pela autarquia

Ata da 6º Sessão Ordinária de 2022 - CIMPF 9

ambiental. 8. Conforme ressaltou a 4º CCR, também não há comprovação nos autos de efetivo
pagamento da multa no valor expressivo de R$ 50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais)
imposta ao infrator. 9. Voto pelo desprovimento do recurso, mantendo a decisão da 4º CCR que
não homologou o arquivamento. - Deliberação: O Conselho, à unanimidade, nos termos do
voto do relator, negou provimento ao recurso e manteve a decisão da 4º Câmara de